



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date: 25/01/2024

2024/039 - Police use of naloxone

In response to your recent request for information regarding;

1. How many officers work for your police service as of December 2023?

This information is available on our website;
[nwp-strength-december-2023.pdf \(northwales.police.uk\)](https://www.northwales.police.uk/nwp-strength-december-2023.pdf)

2. Of these, how many carry naloxone?

324 have currently completed the Naloxone course – as the carrying of Naloxone is voluntary the figures can change on a daily basis so an exact figure of officers carrying Naloxone cannot be made available.

3. For each of the years 2023, 2022, 2021, how many times did your officers use naloxone on members of the public?

North Wales Police officers have used Naloxone on 6 occasions during these years

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 19/01/2024